中国安装协会文件

关于开展2019-2020年度第二批中国安装工程

优质奖（中国安装之星）评选活动的通知

各省、直辖市、自治区安装协会（分会），有关行业建设协

会，中国安装协会（会员单位）地区联络组，各会员单位：

现将 2019-2020 年度第二批中国安装工程优质奖（中国

安装之星）评选活动的有关事项通知如下：

一、活动依据

1.国务院纠正行业不正之风办公室《关于评比达标表彰

保留项目的通知》；

2.《中国安装工程优质奖（中国安装之星）评选办法》

（安协„2019‟13号）（以下称《评选办法》）。

安协„2020‟10 号

—— 1

二、时间安排

1.申报、推荐时间：2020年5月13日至6月12日；

2.网上申报时间：2020年6月15日至7月15日；

3.纸质申报资料受理时间：2020年6月25日至7月20日；

4.初审时间：2020年7月21日至8月12日；

5.复查工程、时间、方式及有关要求另行通知。

三、有关要求

1.评选活动限定为中国安装协会会员，非会员单位可按

我会章程规定，入会后参加。

2.评选活动不收取费用。

3.申报工程为 2017 年 8 月 31 日至 2019 年 8 月 31 日通

过竣工验收的工程。请各推荐单位依据《评选办法》，严格

把关，在预申报工程的基础上，优中选优，注重质量，择优

推荐。由推荐单位向申报单位发放申报卡。

4.请各推荐单位填报“2019-2020 年度第二批中国安装工

程优质奖（中国安装之星）网上申报卡领取表”（见附件）。

5.申报方式：

(1)申报采取网上和纸质申报相结合方式。

(2)申报单位登录我会网站“中国安装之星网上申报”

端口，凭申报卡号和密码，在线填报、上传附件。申报完成

后即可在线打印申报表。申报截止时间为 7 月 15 日，逾期

—— 2

将关闭网上申报系统。

(3)申报单位将纸质申报资料签署有关单位意见后，于 7

月 20 日前将原件 1 套（盖章的申报表 2 份，其中 1 份装订

在申报资料中）、PPT 或 DVD 汇报材料及上传附件材料的电子

版 U盘 1只，交推荐单位统一邮寄，不单独受理。

(4)初审结果统一反馈推荐单位，不逐一通知申报单位。

四、联系方式

联 系 人：唐忠赤，张杰超

联系部门：科技推广部

联系电话：010-68514801，010-68040822

地    址：北京市西城区阜外大街11号国宾大厦9603室

邮    编：100037

网    址：www.azxh.cn

邮    箱：kejiwei2008@126.com

申报通知及附件等可从我会网站“协会文件”栏目下载，

《评选办法》可从“文件下载”栏目查阅、下载。

附件：2019-2020 年度第二批中国安装工程优质奖

（中国安装之星）网上申报卡领取表

 2020 年 5 月 13 日

—— 3

附件

2019-2020 年度第二批中国安装工程优质奖

（中国安装之星）网上申报卡领取表

推荐单位（盖章）：

序

号
申报单位名称

申报工程名称

（填写单位工程对

应的安装工程名称）

安装工程结

算价/或产

能、效能/申

报工程包含

的安装分部

开/

竣工

时间

已获工程

质量奖项

（仅填写

最高质量

奖项即可）

是否

会员

（是

/否）

1

2

3

4

5

请各推荐单位按推荐申报工程的质量水平综合评价得分由高到低的

顺序填写此表，并将该表盖章扫描件与 word 版一并发送至：

kejiwei2008@126.com。

推荐单位联系人   职务

手机号码   电子邮箱

联系地址

                                     2020 年  月  日

—— 4